MINISTERUL EDUCATIEI
Universitatea ”Constantin Brancusi” din Targu Jiu
Facultatea de Stiinte ale Educatiei, Drept si Administratie Publica
Aprobat,
Decan,
Conf.univ.dr. Alin Gheorghe Gavrilescu

ORAR
An universitar 2023/2024
Semestrul |
AN | LLE-LLR
8-10
10-12 Romanul englez antitotalitar (c) Simion O. B110
12-14 Practica limbii engleze (s) SimionO  B110
LUNI 14-16 Literaturd romana (c) Curelar M Bl11
16-18 - ]
Educatie fizica (s) R. SAKIZLIAN  Debarcader

18-20 |
10-12 Mediul social si mediul scolar (c) Loga G Spiru Haret

MARTI 12-14 Limba englezd contemporand (c) Paicu A.  Lab. didactic
14-16 Limba romana contemporana (c) Dudau A. R. Dobritoiu
16-18
18-20
8-10
10-12 Literaturd engleza (s) DicuC Bl14
12-14 Literatura engleza (c) Dicu C B110

MIERCURI
14-16
16-18
18-20
8-10 Literatura romana (s) Tranca Tipluica. Lab. didactic
10-12 - y - .
Limba engleza contemporana (s) Paicu SE
301 12-14

14-16 Romanul englez antitotalitar (s) Giurea I. SE
16-18 Limba romana contemporana (s) Giureal SE
18-20
8-10 DPPD
10-12 DPPD
12-14

VINERI 14-16
16-18
18-20

INTOCMIT,

Conf.univ.dr. Ina Raluca TOMESCU
Lect.univ.dr. Alina HOLT
Lect.univ.dr. Olivia Alecsoiu



MINISTERUL EDUCATIEI
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ORAR
An universitar 2023/2024
Semestrul |
AN 11 LLE-LLR
8-10
10-12 Metode si abordari in literatura comparata (s) Giureal. B114
LUNI 12-14 — B .
imba romana contemporana (s) Giurea I. Sala Sem.
14-16 Literatura engleza (¢) Dicu C. B114
16-18 Limba franceza (c) Palita B110
18-20 Limba franceza (s) Palita B110
8-10
10-12 Practica limbii engleze (s) Simion O B114
MARTI 12-14 Literaturd romanad (c) Curelar M. LCR

14-16 Literatura comparata (c) Curelar M. B111
16-18
18-20
8-10
10-12

MIERCURI | 12-14
14-16
16-18 Limba engleza contemporand (c) Manasia M P. Poenaru
18-20
8-10 Teoria literaturii (c¢) Paunescu M. Bl111
10-12
(o Limba engl. contemp. (s) ManasiaM SE

JOI -
14-16 Limba romana contemporand (c) Dudau A. P. Poenaru
16-18 Literaturaromana (s) Giureal SE
18-20
8-10
vinerl 12012 DPPD
12-14 DPPD
14-16
16-18
18-20
INTOCMIT,

Conf.univ.dr. Ina Raluca TOMESCU
Lect.univ.dr. Alina HOLT
Lect.univ.dr. Olivia Alecsoiu
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Facultatea de Stiinte ale Educatiei, Drept si Administratie Publica

Aprobat,
Decan,
Conf.univ.dr. Alin Gheorghe Gavrilescu
ORAR
An universitar 2023/2024
Semestrul |
AN 111 LLE-LLR
8-10
10-12
Limba romana contemporana (s) Giureal. Bll
12-14 - - g .
LUNI Limba engleza contemporana (s) Paicu A B111
Literaturd romana (s) Giurea S. Sem
14-16 : - - .
Literaturd comparata (s) Giureal S.Sem
16-18
18-20
8-10
10-12
12-14 Practica limbii engleze (s) SimionO  B114
MARTI | 14-16 . Seminar special — civilizatie britanica (s) Paicu A SP
16-18 Sociologie (c) Purec S. C. Angelescu
18-20 . .
Sociologie (s) Radescu A. SE
8-10
10-12 Filosofie (c) Ceausescu E. P. Poenaru
MIERCURI 12-14 Literaturd roména (c) Curelar M. P. Poenaru
14-16 Literatura comparata (c) Curelar M P. Poenaru
16-18
18-20
8-10
Literatura engleza (s) Paicu A SE
10-12
Jol 12-14 Limba engleza contemporand (¢) Simion O. S. Haret
14-16 Literatura engleza (c) Paicu A R. Dobritoiu
16-18 Limba romana contemporand (c¢) Dudau A. R. Dobritoiu
18-20
8-10
10-12 DPPD
12-14 DPPD
VINERI
14-16
16-18
18-20
INTOCMIT,

Conf.univ.dr. Ina Raluca TOMESCU
Lect.univ.dr. Alina HOLT
Lect.univ.dr. Olivia Alecsoiu
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